

Inilah Profil Iptu Dhini Lestari Kapolsek Sebangau Yang Baru

Indra Gunawan - HUMAS.TV

Jan 20, 2022 - 04:52



Iptu Dhini Lestari, Kapolsek Sebangau Yang Baru

PALANGKA RAYA - Kombes Pol. Budi Santosa, S.I.K., M.H. Kapolresta Palangka Raya, hari ini , Selasa (18/1/22) resmi melantik Iptu Dhini Lestari sebagai Kapolsek Sebangau yang baru.

Bertempat di Aula Wira Pratama Mapolresta Palangka Raya, Jalan Tjilik Riwut

Km. 3,5, Kota Palangka Raya, Kalimantan Tengah.

Serah terima jabatan dari Kapolsek yang lama, Ipda Anastasia Helena Rompas, S.H. kepada Kapolsek Sebangau yang baru, Iptu Dhini Lestari.

Kasi Humas, Iptu Sukrianto yang turut menghadiri sertijab tersebut menjelaskan.

"Ipda Anastasia Helena selaku pejabat Kapolsek Sebangau lama diangkat dalam jabatan baru sebagai Paurmintu Urrenmin Spripim Polda Kalteng, sedangkan Kapolsek Sebangau Baru Iptu Dhini Lestari berasal dari satuan Bidpropam Polda Kalteng," ungkap Kasi Humas.

Iptu Dhini Lestari merupakan seorang Polisi Wanita (Polwan) Polri berpangkatkan Inspektur Polisi Satu (Iptu), yang sebelumnya menjabat sebagai PS. Kanit Hartib 1 Subbidprovos Bidang Propam Polda Kalteng.

"Dengan pejabat yang baru saat ini, maka diharapkan dapat melanjutkan tugas dan tanggungjawab sebagai Kapolsek Sebangau yang selama ini sudah dilaksanakan dengan baik serta dapat ditingkatkan agar semakin optimal lagi," tutur Iptu Sukrianto.

Ditambah lagi dengan latar belakang Iptu Dhini yang sebelumnya menjadi pejabat dalam kesatuan Bidang Propam Polda Kalteng, maka diharapkan dapat menjaga dan meningkatkan kedisiplinan personel Polsek Sebangau dalam hal melaksanakan tugas kepolisian.

"Dengan jabatan baru yang saya emban saat ini, semoga dapat meningkatkan kualitas maupun kuantitas pelayanan kepada masyarakat serta pelaksanaan tugas kepolisian di wilayah hukum Polsek Sebangau," tutur Dhini.